
Psycholog (m/ž) | Klinika paliativní medicíny
Datum exportu inzerátu: 07. 30. 2025

Pracoviště: Klinika paliativní medicíny

Úvazek: až 0,6

Provoz: jednosměnný

Datum nástupu: ihned nebo dle dohody

Do týmu hledáme psychologa, který rozšíří stávající tým psychologů kliniky a společně s ostatními členy týmu bude
poskytovat péči nemocným a jejich blízkým a podílet se na rozvoji paliativní péče:

Bude odborným a empatickým způsobem provázet nemocné a jejich blízké, případně pozůstalé
Je ochoten rozvíjet svou odbornost v souladu s hodnotami kliniky
Bude spolupracovat s kolegy dalších profesí při péči o nemocné a jejich blízké 
Je flexibilní a ochotný pracovat v proměnlivých podmínkách

CO U NÁS BUDETE DĚLAT ?

Krizovou intervenci (jednorázová, krátkodobá)
Podpůrnou psychoterapii a doprovázení pacientů léčbou za hospitalizace i v ambulantním provozu
Krátkodobou emergentní psychoterapii zaměřenou na řešení aktuálních obtíží pacienta v souvislosti se závažným
onemocněním a v závěru života
Spolupracovat s lékaři a paliativním týmem v péči o pacienta a jeho blízké v situacích diagnostikování choroby, zvratů v
léčbě, nepříznivé prognózy pacienta, ošetření po sdělení špatné zprávy apod.
Multidisciplinárně spolupracovat v rámci podpůrného týmu
Účastnit se na vzdělávání dalších profesionálů, na vědecké a akademické činnosti kliniky
V případě zájmu budete mít možnost rozvoje v oblasti péče o personál, dětské pacienty, perinatální problematiku
Účastnit se odborných, koordinačních a organizačních setkání paliativního týmu
Pracovat se standardním nemocničním informačním systémem

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU ?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy
Zajímavou mnohovrstevnatou práci, práci v podnětném prostředí, v dynamicky rostoucím týmu, který poskytuje
pacientům a rodinám multiprofesní podporu v těžkých situacích
Možnost seberealizace, zázemí v týmu a zároveň velkou míru samostatnosti 
Individuální zaškolení, podporu v dalším vzdělávání a rozvoji v odborných i soft skills oblastech dle potřeb pro práci
(supervize, intervize, interní vzdělávání, …)  
Zaškolení a úzkou spolupráci s kolegou psychologem na stejné pozici a možnost konzultace s klinickým psychologem
(odborný dohled)
Účast na odborných a vzdělávacích akcích včetně finanční podpory a časové dotace
Pravidelné týmové supervize
V rámci VFN možnost ucházet se o rozšíření úvazku až na 1,0
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí
Možnost ubytování pro mimopražské
Příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky
Karta MultiSport
Školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců
Zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další

KOHO HLEDÁME ?

Ukončil/la jste magisterské studium psychologie
Máte kurz psycholog ve zdravotnictví, kurz krizové intervence a ideálně kurz komplexní krizové intervence
Máte psychoterapeutický výcvik běžící minimálně ve třetím roce, ideálně dokončené psychoterapeutické vzdělání
Jste schopen pracovat samostatně i v týmu
Praxe ve zdravotnickém zařízení je vaší výhodou
Máte uživatelské IT dovednosti
Vaše znalost AJ a možnost odborné komunikace v cizím jazyce jsou výhodou
Můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík)



DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI ! 

Svůj strukturovaný životopis a motivační dopis posílejte na e-mail: paliativni.pece@vfn.cz do 10.1.2025

Kandidát/ka předloží:

Strukturovaný životopis (max. 2 strany A4) s odkazem na osobu, která může podat referenci
Motivační dopis, prosíme v rámci dopisu o informaci, proč Vás láká práce v oblasti paliativní péče

Vybrané zájemce pozveme k osobnímu pohovoru v termínu 30.-31.1.2025

MUDr. Ondřej Kopecký, MHA

Klinika paliativní medicíny 1.LF UK a VFN

 

 

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/psycholog-m-z-4/


